СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

с . Сарманово

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан  от
16.02.2015 года  N2  191 «Об  утверждении
Положения  о  порядке  предоставления
жилых  помещений  муниципального
специализированного 	жилищного
фонда  Сармановского  муниципального
района »

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации », Устава
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан , Совет
Сармановского  муниципального  района  решил :

1. Внести  в  решение  Совета  Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  16.02.2015 года  Ns 191 «Об  утверждении  Положения  о
порядке  предоставления  жилых  помещений  муниципального  специализированного

жилищного  фонда  Сармановского  муниципального  района» следующие  изменения :

1) В  пункте  1 после  слов  «Сармановского  муниципального  района » добавить
слова  «(приложение  N2 1).»

2) Решение  дополнить  Перечнем  категорий  граждан , которым  предоставляются

служебные  жилые  помещения  муниципального  специализированного  жилищного
фонда  Сармановского  муниципального  района  (приложение  N{ 2).

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  «Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан » (РУО .ТАТАКТА .1 П) и  разместить  на
официальном  сайте  Сармановского  муниципального  района  в  сети  Интернет .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  экологическим  вопросам  и  по  вопросам  инфраструктурного  развития
Совета  Сармановского  муниципального  района .

Председатель  Совета

Сармановского  муниципального  района

~.0 1 ' ИпМе  РАД
Q дР

ф  887ооов  ,
р о
рн  ржа  Совет

?
удФ~н

гг  Сармановского  +L,~s9

л  " муниципально го  s s
~ = 	раiо  а

муннципальрвйоны 	s
r у 	Советы 	 ~;  •

Ф .М .Хуснуллин

Приложение  М22
к  решению  Совета
Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан
от  06.02.2020 г . М2 222

Перечень
категорий  граждан , которым  предоставляются  служебные  жилые  помещения
муниципального  специализированного  жилищного  фонда  Сармановского

муниципального  района .

1. Избранные  на  выборные  должности  в  органы  местного  самоуправления ;

2. Муниципальные  служащие , иные  сотрудники  и  работники  органов  местного
самоуправления ;
3. Работники  муниципальных  учреждений  Сармановского  муниципального  района ;

4. Сотрудники  подразделений  внутренних  дел  Сармановского  муниципального
района ;
5. Работники  муниципальных  предприятий  Сармановского  муниципального  района ;

6. Работники  специальностей  (должностей ), в  которых  муниципальные  учреждения
Сармановского  муниципального  района  испытывают  значительную  потребность , а
также  иногородние  граждане , прибывшие  на  работу  по  приглашению
муниципальных  учреждений :

-здравоохранения ;
- образования ;
- дошкольных  учреждений ;
- культуры ;

- спорта ;
- молодёжи .

7. Граждане , предоставление  помещений  которым  предусмотрено  действующим
жилищным  законодательством .

	Page 1
	Page 2